
W Mokrzeszowie wybrano nowy skład Komisji Turystyki Górskiej ZG PTTK  

 

Członkowie Komisji Turystyki Górskiej ZG PTTK wybrani w Mokrzeszowie: (od lewej) Tomasz Dziurawiec, Rafał Kwatek, 

Marek Szot (wiceprzewodniczący), Jacek Nowicki, Jerzy Gajewski (przewodniczący), Janusz Konieczniak (skarbnik), Jacek 

Pielich, Mikołaj Majewski i Zdzisław Górywoda. Foto: Krzysztof Tęcza 

 

W dniach 7-9 marca 2014 roku w Mokrzeszowie odbyła się Krajowa Konferencja Aktywu Turystyki 
Górskiej PTTK. Przybyło na nią prawie stu delegatów oraz wielu znamienitych gości, wśród których 
byli członkowie honorowi naszego Towarzystwa: Zofia Sikora, Zdzisław Kobyłka, Zbigniew Kresek, 
Edward Kudelski, Marek Staffa, Wojciech Stankiewicz. Przybyli także: Jerzy Kapłon (członek ZG PTTK 
będący jednocześnie skarbnikiem Towarzystwa i Dyrektorem Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej 
PTTK), Jarosław Dąbrowski (członek ZG PTTK), Ryszard Wulicz (wiceprzewodniczący Głównej Komisji 
Rewizyjnej PTTK), Zofia Sikora (przewodnicząca Dolnośląskiego Porozumienia Oddziałów PTTK, prezes 
Oddziału PTTK „Ziemi Wałbrzyskiej w Wałbrzychu”), Andrzej Mateusiak (wiceprzewodniczący 
Dolnośląskiego Porozumienia Oddziałów PTTK, wiceprezes Oddziału PTTK „Sudety Zachodnie” w 
Jeleniej Górze), Grzegorz Błaszczyk (prezes Zarządu Spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK w 
Jeleniej Górze). 

Po bardzo burzliwych obradach i długich wyborach wybrano nowy skład Komisji Turystyki Górskiej 
Zarządu Głównego PTTK. Oto on: Jerzy Gajewski z Krakowa (przewodniczący), Marek Szot z 
Wrocławia (wiceprzewodniczący), Janusz Konieczniak z Krakowa (sekretarz), Jacek Pielich z 
Wałbrzycha, Tomasz Dziurawiec z Rzeszowa, Zdzisław Górywoda z Bielska-Białej, Rafał Kwatek z 
Warszawy, Mikołaj Majewski z Gniezna i Jacek Nowicki z Warszawy. 

Podczas spotkania uhonorowano wyróżniających się działaczy. Ryszard Bącal oraz Jan Białek 
otrzymali Medal KTG, a Józef Talik tytuł Zasłużonego Znakarza. Zgłoszono ponad dwadzieścia 
wniosków, które będą teraz analizowane przez członków Komisji i jeśli okażą się zasadne 
realizowane. 

Pozostaje tylko życzyć Kolegom wybranym do Komisji Turystyki Górskiej ZG PTTK sił i wytrwałości w 
ich pracy oraz wspierać ich działania tak by przyniosły jak najwięcej korzyści wszystkim uprawiającym 
turystykę górska. 
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